
Vente N :V13333 

MODE LYON 

Ordre Désignation Estimations

1 GUERLAIN
Eau de Cologne Impériale "abeilles blanches" avec bouchon perle à écailles
Hauteur : 25 cm 

60 €/80 €

2 GUERLAIN 
Eau de cologne impériale  "abeilles blanches" avec bouchon perle à écailles
Hauteur : 20 cm 

40 €/60 €

3 GUERLAIN
Eau de Cologne Impériale  "abeilles blanches" avec bouchon perle à écailles
Hauteur : 16 cm 

30 €/50 €

4 GUERLAIN
Eau de Cologne Impériale  "abeilles blanches" avec bouchon perle à écailles
Hauteur : 13 cm 

20 €/30 €

5 GUERLAIN
Eau de Cologne Impériale "abeilles dorées" avec bouchon perle à écailles
Hauteur : 25 cm 

60 €/80 €

6 GUERLAIN
Eau de Cologne Impériale "abeilles dorées" avec bouchon perle à écailles
Hauteur : 20 cm 

40 €/60 €

7 GUERLAIN
Eau de Cologne Impériale "abeilles dorées" avec bouchon perle à écailles
Hauteur : 16 cm 

30 €/50 €

8 GUERLAIN
Habit rouge "abeilles blanches" avec bouchon perle à écailles
Hauteur : 20 cm 

40 €/60 €

9 GUERLAIN
Habit rouge "abeilles dorées" avec bouchon perle à écailles
Hauteur : 20 cm 

40 €/60 €

10 GUERLAIN
Habit rouge "abeilles dorées" avec bouchon perle à écailles
Hauteur : 16 cm 

30 €/50 €

11 GUERLAIN
Habit rouge "abeilles blanches" avec bouchon perle à écailles
Hauteur : 9 cm 

10 €/15 €

12 GUERLAIN
Habit rouge
Hauteur : 17 cm

20 €/30 €

13 YVES SAINT LAURENT
Champagne
Flacon de parfum
75 ml

40 €/60 €

14 GUERLAIN
Lot de vaporisateurs SHALIMAR dont 2 de poche
En métal doré 

40 €/60 €

15 CHANEL
Lot de 2 vaporisateurs en laque noir
Hauteur : 15 cm 

30 €/50 €

16 GUERLAIN
Lot de deux vaporisateurs "Mitsouko " en métal doré 
Hauteur : 16,5 cm 

Vides 

20 €/30 €

17 MOLINARD
"Le provençal"

20 €/30 €



Hauteur : 12,5 cm 
Dans son coffret 

18 MOLINARD
"Le provençal"
Hauteur : 12,5 cm 
Dans son coffret 

20 €/30 €

19  COLLECTION DU CREATEUR CHRISTIAN CHODRON DE COURCEL

Croquis sur canson
Crayon de couleur
Signé 
32x24 cm

20 €/30 €

20 COLLECTION DU CREATEUR CHRISTIAN CHODRON DE COURCEL

Croquis sur canson
Crayon de couleur
Signé 
32x24 cm

20 €/30 €

21 COLLECTION DU CREATEUR CHRISTIAN CHODRON DE COURCEL

Croquis sur canson
Crayon de couleur
Signé 
32x24 cm

20 €/30 €

22 COLLECTION DU CREATEUR CHRISTIAN CHODRON DE COURCEL

Croquis sur canson
Crayon de couleur
Signé 
32x24 cm

20 €/30 €

23 COLLECTION DU CREATEUR CHRISTIAN CHODRON DE COURCEL

Croquis sur canson
Crayon de couleur
Signé 
29,5x21 cm

20 €/30 €

24 COLLECTION DU CREATEUR CHRISTIAN CHODRON DE COURCEL

Croquis sur canson
Crayon de couleur
Signé 
29,5x21 cm

20 €/30 €

25 COLLECTION DU CREATEUR CHRISTIAN CHODRON DE COURCEL

Croquis sur canson
Crayon de couleur
Signé 
29,5x21 cm

20 €/30 €

26 COLLECTION DU CREATEUR CHRISTIAN CHODRON DE COURCEL

Croquis sur canson
Crayon de couleur
Signé 

20 €/30 €



29,5x21 cm

27 COLLECTION DU CREATEUR CHRISTIAN CHODRON DE COURCEL

Croquis sur canson
Crayon de couleur
Signé 
29,5x21 cm

20 €/30 €

28 COLLECTION DU CREATEUR CHRISTIAN CHODRON DE COURCEL

Croquis sur canson
Crayon de couleur
Signé 
29,5x21 cm

20 €/30 €

29 COLLECTION DU CREATEUR CHRISTIAN CHODRON DE COURCEL

Croquis sur canson
Crayon de couleur
Signé 
29,5x21 cm

20 €/30 €

30 COLLECTION DU CREATEUR CHRISTIAN CHODRON DE COURCEL

Croquis sur canson
Crayon de couleur
Signé 
29,5x21 cm

20 €/30 €

31 COLLECTION DU CREATEUR CHRISTIAN CHODRON DE COURCEL

Croquis sur canson
Crayon de couleur
Signé 
29,5x21 cm

20 €/30 €

32 COLLECTION DU CREATEUR CHRISTIAN CHODRON DE COURCEL

Croquis sur canson
Crayon de couleur
Signé 
29,5x21 cm

20 €/30 €

33 LEONARD 
Foulard en soie, à décor de fleurs, fond noir, bordure verte

ETAT NEUF 

60 €/100 €

34 LEONARD 
Foulard en soie, bordure mauve 

ETAT NEUF 

60 €/100 €

35 LEONARD 
Foulard en mousseline de soie, à décors stylisés d'oiseaux dans des branchages 

ETAT NEUF 

60 €/100 €

36 LEONARD 
Foulard en mousseline de soie, bordure argentée

ETAT NEUF 

60 €/100 €



37 LEONARD 
Foulard en mousseline de soie, fond brun, signée "LEONARD" en strass or

ETAT NEUF 

60 €/100 €

38 LEONARD 
Foulard bimatière en soie et mousseline, fond rose 

ETAT NEUF 

60 €/100 €

39 LEONARD 
Etole en soie, fond noir et brun 

ETAT NEUF 

60 €/100 €

40 LEONARD 
Foulard en mousseline de soie, à décor floraux roses, bordure noir 

ETAT NEUF 

60 €/100 €

41 LEONARD 
Foulard en soie, tons dorés

ETAT NEUF 

60 €/100 €

42 Yves SAINT LAURENT
Très grande étole en soie à décor cashemire dans les tons de bruns 

ETAT NEUF 

60 €/100 €

43 Hanaé MORI
Très grande étole en mousseline de soie à motifs stylisés, tons orangés et dorés

ETAT NEUF 

60 €/100 €

44 Hanaé MORI
Très grande étole en mousseline de soie à motifs stylisés multicolores

ETAT NEUF 

60 €/100 €

45 André-Claude CANOVA
Foulard en soie à décord de chat botté, bordure noire 

ETAT NEUF 

60 €/100 €

46 LEONARD 
Foulard en mousseline de soie, à décor de médaillon central, bordure grise

ETAT NEUF 

60 €/100 €

47 LEONARD 
Important châle en mousseline de soie, à décor de fond marin, fond bleu

ETAT NEUF 

60 €/100 €

48 LEONARD
Robe imprimée fleurie en jersey de soie 
Taille 1

(fils tirés, état d'usage)

40 €/60 €

49 LEONARD
Robe imprimée fleurie en jersey de soie, épaulettes
Avec sa ceinture 
Taille 1

BON ETAT 

40 €/60 €

50 LEONARD
Robe imprimée fleurie en jersey de soie, col chemise 
Avec sa ceinture fine 
Taille 1

40 €/60 €



BON ETAT 
51 Jean PATOU

Ensemble comprenant : 

Robe en soie blanche brodée de perles et de paillettes
Taille 34/36

Manteau d'été assorti en soie blanche 

Taille 36

EN BON ETAT 

300 €/500 €

52 Jacques HEIM 
Robe en velours noir ornée d'un important neoud, dos boutonné  
Taille 42

EN BON ETAT 

100 €/180 €

53 BALMAIN 
Tailleur jupe plissée rouge
Taille 40

(état d'usage)

100 €/150 €

54 CELINE 
Robe chemise en soie jaune à décors de mimosas, ceinture en cuir doublée de 
soie 
Taille 40

EN BON ETAT 

On y joint un Chemisier BOMPARD en soie beige et mauvbe 
Taille S 

EN BON ETAT 

20 €/30 €

55 LOLITA LEMPICKA 
Ensemble tailleur comprenant une veste et un pantalon beige, gansés de 
dentelles
Taille 38

(état d'usage, tâches)

60 €/100 €

56 COURREGES
Manteau de laine et cachemire rose 
Modèle style 28003 
Taille 38/40

EN TRES BON ETAT 

60 €/80 €

57 COURREGES 
Robe en laine rouge, monogramme brodé 
Taille 2 

EN BON ETAT 

30 €/50 €

58 Thierry MUGLER
Chemisier cintrén col boutonné Mao
Taille 36

BON ETAT 

20 €/30 €

59 GUESS 
Veste en cuir ornée de brillants
Taille 36/38

80 €/120 €



BON ETAT 
60 Christian LACROIX

Robe
Taille 36

EN TRES BON ETAT 

80 €/120 €

61 Christian LACROIX
Veste brodée
Taille 36/38

EN TRES BON ETAT 

80 €/120 €

62 Christian LACROIX
Sac à main en cuir grainé noir 
21x33 cm
Dans son dustbag

EN BON ETAT 

80 €/120 €

63 Yves SAINT LAURENT 
Sac à main en cuir brun, orné d'un cadenas siglé avec sa clé gainée de cuir 
22x33x12 cm 
Dans son dust bag 

EN TRES BON ETAT 

300 €/500 €

64 BURBERRY
Sac en cuir beige
54x35x6 cm

EN BON ETAT 

120 €/180 €

65 FENDI
Sac à main en toile monogrammée
20x29x9 cm 
Dans son dust bag 

EN TRES BON ETAT 

50 €/80 €

66 Just CAVALLI
Sac à main en toile denim et cuir blanc 
18x36x10 cm 

EN BON ETAT 

40 €/60 €

67 GUCCI
Sac en cuir beige perforé ligne bambou
22x34x12 cm 

EN BON ETAT 

150 €/180 €

68 COURREGES
Sac en cuir noir
24x29x16 cm 

EN BON ETAT 

20 €/30 €

69 Robert CLERGERIE 
Grand sac en cuir brun, surpiqûres blanches 
31x36 cm
Dans son dust-bag 

EN TRES BON ETAT 

80 €/120 €

70 Christian DIOR 
Sac en cuir noir matelassé, anse bandoulière en métal doré
Avec son dustbag
14x22x4cm 

400 €/600 €



EN TRES BON ETAT 
71 Roberto CAVALLI

Pochette en cuir rouge vernis 
Dans son dustbag
13x24x7 cm

EN TRES BON ETAT 

180 €/220 €

72 Roberto CAVALLI
Escarpins  en cuir rouge vernis
Taille 38

Coordonné à la pochette n°71

80 €/200 €

73 Louis VUITTON
Escarpins en cuir noir semelle dorée
Taille 37
Dans sa boîte

EN BON ETAT 

100 €/200 €

74 Louis VUITTON
Paire de mules en toile jean monogrammée
Taille 36

EN BON ETAT 

50 €/80 €

75 Louis VUITTON
Boots en cuir noir et toile monogrammée, plaque argentée gravée sur le talon 
Taille 37 1/2

EN BON ETAT 

100 €/150 €

76 Louis VUITTON
Sac à dos "Gobelin" en cuir épi jaune, intérieur suédine violette
35x31x14 cm 

(état d'usage) 

80 €/120 €

77 Louis VUITTON
Pochette en cuir épi brun
15 x 23 cm 

150 €/200 €

78 Louis VUITTON
Pochette en cuir épi noir
15x27 cm 
Avec son dustbag et sa boîte

(étatd 'usage)

200 €/300 €

79 LOUIS VUITTON
Portefeuille en cuir grainé beige
Dans son dustbag et sa boîte
11x19 cm

EN BON ETAT 

80 €/120 €

80 Louis VUITTON 
Portefeuille "ZIPPY" en cuir Monogram vernis embossé, couleur Pomme 
d'amour, fermeture zippée, pièces métalliques en laiton doré, huit fentes pour 
cartes de crédit, poche zippée centrale
19x10 cm

(légères usures)

200 €/300 €

81 Louis VUITTON
Sac "Roxbury" baguette en cuir Monogram vernis 
Parements et anse amovible en cuir naturel, détails en métal doré

600 €/1 000 €



20x32x10 cm
Avec son dustbag
Dans sa boîte 

EN TRES BON ETAT 
82 LOUIS VUITTON, par Marc JACOBS

Rarissime sac "DENTELLE KIRSTEN" 

Sac en toile monogram rebrodé de fleurs en fil argenté bordé de cuir naturel 
rehaussé d'une impression dorée à l'imitation d'un ruban de dentelle.
Rabas en cuir naturel orné d'un fermoir en métal doré martelé
Fermeture glissière en métal doré
Intérieur en suédine grise avec une poche plaquée 
Anse chaîne en métal doré martelé rehaussé de cuir naturel
L : 28 cm 
H : 18 cm
EN TRES BON ETAT
Avec son dustbag et sa boîte d'origine

Edition limitée 2009 uniquement produite aux Etats-Unis 
Ce sac a été crée par Marc JACOBS en hommage au rôle de Kirsten Dunst 
dans le film "Marie-Antoinette"

500 €/1 000 €

83 Louis VUITTON
Valise trolley en Toile Monogram
Parements et poignée en cuir naturel
Porte adresse amovible en cuir naturel, gravé "EF"
Poche sur le côté
Poignée téléscopique 
Deux rabats de protection pour maintenir les vêtements 
Avec son cadenas et ses deux clés
47x40x20 cm

EN BON ETAT 

1 200 €/1 600 €

84 Louis VUITTON, licence USA
Valise vintage en toile monogrammée et
cuir naturel, doublure en tissu chocolat.
Etat d'usage (salissures, griffures, etc).
Monogrammée JJRIII.
Porte une étiquette Louis Vuitton France , French Co, USA, under special 
licence
74 x 20 x 57 cm

200 €/250 €

85 Loui VUITTON
Valise de voyage en cuir
31x50x14 cm 
Vers 1960

150 €/200 €

86 Yves SAINT LAURENT
Grande valise en toile rouge, bordures en cuir bleu marine, angles en métal 
doré, porte-adresse amovible
59x80x25 cm 

EN ETAT CORRECT

100 €/200 €

87  Louis VUITTON
Sac de voyage en toile Monogram, parement en cuir naturel, porte-adresse 
amovible 
27x58xx27 cm 

(état d'usage)

100 €/200 €



88 Louis VUITTON 
Trousse en toile Monogram doublée de cuir beige 
21x25,5 cm 

(état d'usage)

50 €/100 €

89 Louis VUITTON
Cabas en toile Monogram doublée de cuir, parements en cuir naturel
39x37x10 cm 

EN BON ETAT 

150 €/200 €

90 Christian DIOR
Sac de voyage en toile monogrammée, parements en cuir 
27x46x21

(état d'usage)

60 €/80 €

91 LANCEL
Sac de voyage en cuir vert et gold
40x41x18 xm 

EN TRES BON ETAT 

80 €/120 €

92 LANCEL
Sac bandoulière 
Dans sa boîte 

30 €/50 €

93 POUR EXP / Yves saint martin
Grand sac en cuir fauve
37x43x23 cm 

EN BON ETAT 

30 €/50 €

94 BURBERRYS
Sac de voyage en toile, parements en cuir, bandoulière
30x38x20

(état d'usage, tâches, )

80 €/120 €

95 BURBERRY
Echarpe en cachemire check

30 €/50 €

97 SPRUNG FRERES 
Etole en vison 

60 €/80 €

98 CELINE 
Veste en vison teinté vert 
Avec sa ceinture en cuir
Taille 38

EN BON ETAT 

3 000 €/5 000 €

99 Sonia RYKIEL
Gilet en lapin beige 
Taille 40

EN BON ETAT 

300 €/600 €

100 Manteau de vison  clair 
Taille 38/42

60 €/120 €

101 Jean-Louis SCHERRER FOURRURES 
Pardessus, doublure en fourrure amovible 
Taille 40/44

EN BON ETAT 

50 €/80 €

102 LOZANO Y HODA Barcelone
Manteau  3/4 en vison

60 €/80 €



bon état
103 Manteau fourrure mi-long

Manque 
T. 40/42

60 €/80 €

104 Long manteau de Renard blanc 
Taille 38 

150 €/180 €

105 SWILDENS
Gilet lapin blanc
Taille 3 

TRES BON ETAT 

200 €/300 €

106 TOQUE
Fourrure renard blanc

400 €/600 €

107 Toque en vison 40 €/60 €

108 BORSALINO
En feutre brun
Taille 7

Dans sa boîte d'origine 

30 €/50 €

109 Chapeau kaki orné d'une composition de fleur, plumes et voile noirs
Dans une boîte à chapeaux 

60 €/80 €

110 Chapeau beige orné d'une fleur et d'un important voilage beige 
Dans une boîte à chapeaux 

60 €/80 €

111 PARURE
En perles de culture comprenant un long sautoir et une paire de motifs 
d'oreilles

80 €/120 €

112 PARURE
En perles baroques comprenant un sautoir à trois rangs et un bracelet à trois 
rangs

80 €/120 €

113 PARURE
En perles de culture comprenant un sautoir et une paire de motifs d'oreilles

80 €/120 €

114 PARURE
En perles de culture comprenant un collier et un bracelet

80 €/120 €

115 Yves SAINT LAURENT
Broche 

On y joint un lot de bijoux fantaisie 

 / 

116 LANVIN
Lot de quatre foulards en soie: 
- Fond beige, Bordure bleue
- Fond jaune
- Fond rouge 
- Fond écru, Bordure kaki

40 €/80 €

117 Yves SAINT LAURENT
Ensemble de deux foulards en soie
- Fond rouge, signé 
- à motifs géométriques noirs, roses et bleus

30 €/50 €

118 CELINE
Foulard en soie, à fond beige, à décors de cordages 

20 €/30 €

119 MUST DE CARTIER
Important carré de soie , bordure violette 

EN BON ETAT 

40 €/60 €

120 Christian DIOR 
Etole en mousseline de soie, Bordure orange

20 €/30 €



121 Pierre CARDIN
Foulard en soie dans des tons de bleu, de rouge et d'or, bordure bleue 

10 €/20 €

122 Yves SAINT LAURENT 
Foulard en soie, bordure bleue 

20 €/30 €

123 Yves SAINT LAURENT 
Foulard en mousseline de soie à décor de fleurs dans les tons orangés 

20 €/30 €

124 Yves SAINT LAURENT 
Foulard en soie bordeaux, liséré beige 

EN BON ETAT 

20 €/30 €

125 Lot de 5 foulards griffé Longchamp, Nina Ricci, Must de Cartier, Jean-Louis 
Scherrer, Balmain

30 €/50 €

126 MUST DE CARTIER
Foulard en soie à décor de collier de perles
Bordure bleu

40 €/60 €

127 MAGGY ROUFF
Foulard en soie à décor de fleurs sur fond noir

10 €/20 €

128 KENZO 
Etole tons bleus moirés 

EN BON ETAT 

20 €/30 €

129 Salvatore FERRAGAMO 
Foulard en mousseline de soie 

EN BON ETAT 

20 €/30 €

130 Salvatore FERRAGAMO 
Etole en mousseline de soie 

(état d'usage)

On y joint une étole en mousseline de soie signée SOLEIADO

20 €/30 €

131 Salvatore FERRAGAMO
Echarpe en soie BORDEAUX 

EN TRES BON ETAT 

20 €/30 €

132 CELINE
Pochette en soie brune, à décor de mors
Signé 
46x46 cm 

20 €/30 €

133 DIOR
Foulard en soie modèle "Bal de l'empereur"

(tâches)

30 €/50 €

134 Salvatore FERRAGAMO 
Paire de souliers en daim vert tendre, ornés d'une boucle dorée et gros grain 
Taille 36
Dans sa boîte 

ETAT NEUF 

20 €/30 €

135 Stéphane KELIAN 
Paire de souliers en cuir noir 
Taille 3 1/2
Dans sa boîte, Avec son dust-bag 

ETAT NEUF 

20 €/30 €

136 Beverly FELDMAN 10 €/20 €



Paire d'escarpin cuir blanc
Taille 7 1/2

(état d'usage)
137 Sergio ROSSI

Sandale en cuir camel
Taille 36 1/2

(état d'usage)

40 €/60 €

138 SEBAGO
Paire de chaussures
Taille 39

ETAT NEUF 

10 €/20 €

139 Paire de boots marron ornées de petits clous 
Taille 38

10 €/15 €

140 Paire de bottes cow-boy
En cuir noir, à décors de flammes en cuir vernis et façon reptile
Taille 8

(état d'usage)

10 €/20 €

141 CHANEL
Paire de cuissardes en satin brun 
Taille 41
Modèle défilé 

EN BON ETAT 

200 €/300 €

142 CHANEL
Paire de sandale "Coccinelle" en cuir saumon
Taille 37 1/2
Dans la boîte

EN BON ETAT 

60 €/100 €

143 CHANEL
Pantalon noir  en toile, ceinture en toile et cuir vernis
Taille 38

(état d'usage)

30 €/40 €

144 CHANEL 
Veste de tailleur en tweed chiné  bleu 
Taille 42

EN BON ETAT 

200 €/300 €

145 CHANEL
Veste en tweed de laine àà carreaux noir et blanc, doublure en soie imprimée 
pied-de-poule, boutons siglés 
Taille 40

EN BON ETAT 

300 €/400 €

146 CHANEL
Veste en tweed léger de laine rayé bleu, gris et beige, boutons gravés 
Taille 40

EN BON ETAT 

250 €/300 €

146 bis CHANEL
Tailleur jupe droite en tweed de laine rose
Taille 46

EN BON ETAT 

300 €/500 €

147 CHANEL 300 €/500 €



Tailleur jupe long en tweed de laine kaki
Taille 42

EN BON ETAT 
148 CHANEL

Long manteau en tweed de laine pied-de-poule noir et brun, doublure soie 
matelassée 
Taille 42

EN BON ETAT (manque quelques boutons) 

300 €/400 €

149 CHANEL
Veste en tweed de laine verte, boutons dorés siglés, doublée soie noire 
Taille 42/44

EN BON ETAT 

120 €/180 €

150 CHANEL
Veste écru, boutons dorés 
Taille 42

EN BON ETAT

100 €/180 €

151 CHANEL
Veste rouge en cachemire, boutons dorés
Taille 44

EN BON ETAT 

180 €/220 €

152 CHANEL
Robe longue en laine noire, bouton dorés siglés, jeux de plissés dans le bas
Taille 42

EN BON ETAT 

100 €/150 €

153 CHANEL
Robe bleue marine à bouton dorés, détails en gros grain noir
Taille 42

EN BON ETAT 

100 €/150 €

154 CHANEL
Robe chemisier en soie, boutons perlés, orné d'un joli noeud de soie, jupe en 
velours noir, Taille 42

EN BON ETAT 

120 €/180 €

155 CHANEL
Ravissante robe en soie noire plissée, boutonnés dans le dos 
Taille 42

EN TRES BON ETAT 

120 €/180 €

156 CHANEL
Jupe droite en satin de soie noire, détails gros grain, boutons dorés dans le dos 
Taille 42

EN TRES BON ETAT 

60 €/80 €

157 CHANEL 
Ceinture en métal argenté et cuir, ornée de perles et de breloques

60 €/80 €

158 CHANEL
Sautoir doré orné de breloque bijoux multicolores 
Signé 

200 €/300 €



159 CHANEL
Rare collier de perles baroques orné d'un important médaillon 
Signé
Collection Couture 1985 

300 €/500 €

160 CHANEL
Collier formé de disques ornés du monogramme "Double c" et de brillants 
Signé 

150 €/200 €

161 CHANEL 
Sac en cuir bleu marine, bandes matelassées, anses en cuir marine et chaînes 
dorées 
27x40x11

(état d'usage)

450 €/700 €

162 CHANEL 
Sac à main en cuir brun, anses dorées et cuir
21x31x9 cm 

(état correct)

400 €/600 €

163 CHANEL
Pochette en cuir ornée d'un "double c" doré  
10x19 cm 

EN BON ETAT 

80 €/120 €

164 CHANEL
Sac classique en cuir noir matelassé, chaînette en métal doré

Avec son dustbag, dans sa boîte d'origine

500 €/800 €

165 CELINE
Petit sac de soirée en velours noir, boucle dorée ornée de strass, chaînette dorée 
16x18,5x5 cm 
Dans son dus bag 

EN BON ETAT 

150 €/200 €

166 YVES SAINT LAURENT
Pochette du soir en soie rouge
13x18x4 cm 

50 €/60 €

167 LANCEL
Sac à main en cuir façon reptile brun
18x27 cm

EN BON ETAT 

200 €/300 €

168 PRADA
Sac à main en autruche miel, boucle dorée
17x26x8 cm 
Dans son dust bag 

EN BON ETAT 

300 €/400 €

169 GIVENCHY
Sac à main en veau velours rose 
20x22x11 cm

ETAT NEUF 

20 €/30 €

170 GIVENCHY
Sac à main en cuir noir  et toile 
15x20x6 cm 

EN BON ETAT 

20 €/30 €



171 GIVENCHY
Sac à main en toile et cuir noir 
20x32x7

EN BON ETAT 

30 €/40 €

172 GIVENCHY
Sac à main en cuir brun  et toile 
19x22x9 cm 

ETAT NEUF 

20 €/30 €

173 PRADA 
Sac vintage en cuir beige et bordeaux, anse en toile 
15x30x10 cm

30 €/50 €

174 LONGCHAMP
Sac à main en toile noire et garnitures en cuir naturel 
16x26x6 cm 

(état d'usage, tâches)

20 €/30 €

175 LONGCHAMP
Sac à main en cuir beige 
26x34x12x cm 

(état d'usage)

20 €/30 €

176 LONGCHAMP
Sac à main en cuir noir 
22x26x9 cm 

(état d'usage, manque au fermoir)

20 €/30 €

177 HERMES, dans le goût de 
Foulard en soie "Ecole militaire", Bordure rouge

TACHES

40 €/60 €

178 HERMES
Foulard en soie à décor automnal, Signé C. B., Fond blanc 

EN BON ETAT 

60 €/80 €

179 HERMES
Foulard en soie "DAÏMYO, Princes du soleil levant" , Signé F. Faconnet , 
Fond écru

(état d'usage, fils tirés)

60 €/80 €

180 HERMES
Foulard en soie "La présentation" , Signé F. Faconnet, Bordure verte

(tâches)

60 €/80 €

181 HERMES
Foulard en soie "Les cavaliers d'or", Signé RYBAL, Bordure verte

(état d'usage) 

60 €/80 €

182 HERMES
Foulard en soie "Jumping", Signé LEDOUX, Bordure bleue clair

(état d'usage) 

60 €/80 €

183 HERMES
Foulard en soie "Le géographe", Bordure bleue
Avec sa boîte

(tâches)

60 €/80 €



184 HERMES
Foulard en soie "Marché flottant du lac Inlé II", Bordure bleu ciel
Avec sa boîte

(état d'usage)

60 €/80 €

185 HERMES
Foulard en soie "L'hiver en poste", signé LEDOUX, Bordure bleue foncé
Dans une boîte

EN BON ETAT 

80 €/120 €

186 HERMES
Foulard en soie, Bordure bleue clair
Dans une boîte

EN BON ETAT 

80 €/120 €

187 HERMES
Foulard en soie "Vue du carosse de la galère La Réale",  Bordure grise
Dans une boîte

(état d'usage, tâches)

80 €/120 €

188 HERMES
Foulard en soie "Musée", signé LEDOUX, Bordure bleue 
Dans une boîte

EN BON ETAT 

80 €/120 €

189 HERMES
Foulard en soie "Les merveilles de la vapeur",  Signé LEDOUX, Bordure jaune

(état d'usage, quelques fils tirés)

80 €/120 €

190 HERMES
Foulard en soie "Brides de gala", Bordure bleue clair

(état d'usage, quelques fils tirés et tâches)

80 €/120 €

191 HERMES
Foulard en soie "Farandole",  Signé CATY, Bordure rouge

(état d'usage, tâches)

80 €/120 €

192 HERMES
Foulard "Jouvence", Signé Léïla M., Bordure verte 

(tâches)

60 €/80 €

193 HERMES
Foulard "Grotte de Versailles", bordure jaune 

(état d'usage : tâches et fils tirés)

60 €/80 €

194 HERMES
Rarissime foulard en soie "France", Bordure verte foncé

EN TRES BON ETAT 

150 €/200 €

195 HERMES
Foulard en soie à décor de festin, Bordure moutarde

(état d'usage)

60 €/80 €

196 HERMES
Pull en soie rouge 
Taille M

EN TRES BON ETAT 

100 €/150 €

197 HERMES 60 €/80 €



Chemisier en soie imprimée "Cavaliers"
Taille 44

EN TRES BON ETAT 
198 Robe longue imprimée bottes

Ceinture assortie 
Taille 38

EN BON ETAT 

300 €/400 €

199 HERMES 
Robe "Coccinelle" en soie beige 
Taille 44

EN BON ETAT 

80 €/120 €

200 HERMES 
Robe en laine beige imprimée  "H", ceinturée 
Taille 40

EN TRES BON ETAT 

80 €/120 €

201 HERMES 
Imperméable beige à petits carreaux, boutons en bois gravés "H"
Taille 42

EN BON ETAT 

150 €/300 €

202 HERMES 
Long manteau en laine brun, doublure beige, ceinture ton sur ton 
Taille 44

(état d'usage)

200 €/400 €

203 HERMES 
Veste laine grise, détails cuir gris
Taille 44
On y joint une ceinture en cuir gris et métal doré 

EN BON ETAT 

200 €/400 €

204 HERMES 
Ceinture "H" en cuir blanc, boucle dorée 
Longueur : 90 cm 

(état d'usage)

60 €/100 €

205 HERMES
Ceinture en cuir noir boucle ancre dorée 
Longueur : 83 cm 

EN BON ETAT 

80 €/120 €

206 HERMES 
Montre "Kelly"
Bracelet en cuir noir, garnitures plaqué or 

700 €/1 000 €

207 HERMES
Paire de bottes en cuir noir
Taille 37

EN BON ETAT 

180 €/220 €

208 HERMES
Sac en cuir noir modèle TRIM
39x38 cm 

(état d'usage, accident à la anse)

200 €/400 €



209 HERMES
Sac de voyage "Haut à courroies" en torino marron grainé 
Dans son dustbag 
40x52 cm

(quelques usures)

3 000 €/5 000 €

210 HERMES 
Sac Kelly en box brun  
Avec sa bandoulière, son cadenas et sa clochette gainée de cuir 
32x32x16 cm
Avec son dustbag

(état d'usage)

1 200 €/1 500 €

211 HERMES 
Sac Kelly en box bordeaux
Avec sa bandoulière, son cadenas doré, et sa clochette
23x32x13 cm 
Dans son dust bag 

(Etat d'usage, Accident à la anse)

800 €/1 200 €

212 HERMES 
Sac Kelly en box gris perle
On y joint le cadenas gainé de cuir 
Dans son dust bag

(état d'usage)

800 €/1 200 €

213 HERMES 
Sac "Kelly" en crocodile noir
Anse, clochette et cadenas non d'origine 
23x32x12 cm 

(état d'usage)

500 €/800 €

214 Ralph LAUREN
Blazer en tweed et cuir camel
Taille 4

EN BON ETAT 

30 €/50 €

215 CELINE
Jupe en velours brun, ceinture bijou motif "Calèche"
Taille 40

EN ETAT CORRECT

50 €/80 €

216 GIVENCHY
Veste longue en coton kaki
Taille 42

(état d'usage)

10 €/20 €

217 CARVEN
Imperméable marine
Boutons en métal argenté griffés AIR FRANCE
T. XS

30 €/50 €

218 Paco RABANNE 
Manteau d'été en raphia noir, ceinture 
Taille 38

EN BON ETAT 

30 €/50 €

219 Christian LACROIX
Ensemble veste et jupe en jean ajouré 

20 €/30 €



Taille 38

ETAT NEUF 
220 Francesco SMALTO

Veste pied-de-poule
Taille 44 italienne 

EN BON ETAT 

10 €/20 €

221 PIERRE CARDIN
Jupe écru
T.38 

10 €/20 €

222 YVES SAINT LAURENT
Jupe droite en laine écru 
T.40

20 €/30 €

223 CASTELBAJAC 
Pantalon à carreaux 
Taille 38/40

(état d'usage)

10 €/20 €

224 BURBERRY
Chemisier en coton noir manches 3/4, revers check 
Taille M

EN TRES BON ETAT 

30 €/50 €

225 KENZO
Chemisier en soie rouge
Taille 40

EN BON ETAT 

30 €/50 €

226 VERSACE VERSUS 
Chemisier en coton 
Taille 32/46 (italie)

EN BON ETAT 

20 €/30 €

227 JIL SANDER
Chemise kaki
Taille 36

EN BON ETAT 

20 €/30 €

228 Paul SMITH
Chemise en coton
Taille XL

EN TRES BON ETAT 

20 €/30 €

229 CARVEN
Pull court zippé en laine grise 
Taille L

EN TRES BON ETAT 

20 €/30 €

230 JIL SANDER
Jupe portefeuille noire
Taille 40

EN BON ETAT 

20 €/30 €

231 PRADA
Jupe noire 
Taille 44

EN TRES BON ETAT 

20 €/30 €



232 PAUL & JOE 
Pull chemisier vert à bandes lurex
Taille 3

EN BON ETAT 

20 €/30 €

233 PRADA
Blouson rose pâle
Taille 40

EN BON ETAT 

30 €/50 €

234 PAUL & JOE
Tunique en coton fuchsia et blanche 
Taille 2

EN TRES BON ETAT 

20 €/30 €

235 PRINCESSE TAM TAM
Pyjama en soie 
Taille 42

EN BON ETAT 

30 €/50 €

236 Chemisier en soie
Col mao
Taille 40

EN BON ETAT 

20 €/30 €

237 CARVEN
Robe en soie avec sa ceinture 
Tille 42

EN BON ETAT 

30 €/50 €

238 BRIONI

Chemise en soie écrue
Taille 44

EN BON ETAT 

On y joint : 
JIL SANDER
Chemise en soie rose
Taille 38

(état d'usage)

20 €/30 €

239 Attribué à Yves SAINT LAURENT 
Ceinture cuir marine, large boucle ornée de petits clous dorés 
Longueur : 80 cm

EN BON ETAT

30 €/50 €

240 Attribué à Yves SAINT LAURENT 
Ceinture en  métal doré composée de disques martelés 
Longueur : 71 cm

EN BON ETAT

60 €/80 €

241 Yves SAINT LAURENT 
Ceinture en  métal doré agrémentée de chaînes et de disques martelés à motifs 
de soleils 
Longueur : 71 cm

EN BON ETAT

60 €/80 €

242 Attribué à Yves SAINT LAURENT 60 €/80 €



Ceinture en  métal doré agrémentée de disques de cuir rouge et cabochon doré
Longueur : 76 cm

EN BON ETAT
243 Yves SAINT LAURENT 

Large ceinture en cuir brun, alternance de liens de cuir et de pièces de cuir 
cloutées, boucle carrée gainée de cuir brun 
Longueur : 82 cm

30 €/50 €

244 Attribué à Yves SAINT LAURENT 
Ceinture en cuir grainé vert, ornée de cabochons dorés, boucle gainée de cuir  
Longueur : 79 cm

30 €/50 €

245 Attribué à Yves SAINT LAURENT 
Ceinture en cuir velours brun, large boucle gainée de cuir velour en ornée de 
petits clous dorés  
Longueur : 83 cm

30 €/50 €

246 GUERLAIN
Gant de toilette brodé
Dans un pochon imprimé 

ETAT NEUF 

10 €/20 €

247 GUERLAIN
Gant de toilette brodé
Dans un pochon imprimé 

ETAT NEUF 

10 €/20 €

248 Pochette en reptile bordeaux 30 €/40 €

249 LANCEL 
Pochette en cuir 
20x29 cm

(En état d'usage)

40 €/60 €

250 Sac à main en crocodile noir
Anse courte, fermeture par deux pattes de cuir et fermoir en métal doré

(état d'usage)

100 €/150 €

251 Sac en crocodile brun 
21x31 cm

150 €/200 €

252 Sac à main en cuir noir
Semble avoir été reteint
23x32 cm 

(usures)

60 €/80 €

253 Sac à main en similicuir façon crocodile marron
24x32 cm 

EN TRES BON ETAT 

60 €/80 €

254 Sac à main façon crocodile marron
23x31 cm 

60 €/80 €

255 Sac pochette en crocodile porosus noir
Chaînette dorée 
17x27 cm

200 €/250 €

256 Sac en python brun 60 €/80 €



Chaînette dorée 
23x28 cm 

(légères usures)
257 Sac à main en python rouge 

Fermoir métal doré, anse métal doré
17x27 cm

EN BON ETAT 

40 €/60 €

258 LANCEL
Sac bandoulière en cuir vernis noir
Anse en métal argenté 
21x21 cm

50 €/100 €

259 Christian DIOR 
Sac bandoulière en toile monogrammée bordeaux, anse en cuir bordeaux 
20x27 cm

EN BON ETAT 

40 €/60 €

260 LANVIN
Sac bandoulière en cuir noir 
25x25 cm

EN BON ETAT 

80 €/120 €

261 Pochette en reptile clair
Anse rgiide et chaînette en métal doré 
21x26

EN BON ETAT 

40 €/60 €

262 FURLA
Sac à main en cuir box noir, orné d'un noeud plat
Dans son dust bag

ETAT NEUF

50 €/80 €

263 FURLA
Sac à main en cuir brun 
25x33 cm

(En état d'usage)

30 €/50 €

264 MONTBLANC 
Etui iPhone Meisterstuck en cuir lisse noir, orné de l'emblême Montblanc 
entouré d'un anneau palladié 
12,5x7,5 cm 
Dans son dustbag et son coffret 

EN TRES BON ETAT 

80 €/100 €

265 CARTIER
Sac de golf en cuir bordeaux 

2 000 €/3 000 €

266 Louis VUITTON
Petite pochette en cuir épi rouge 
Longueur : 15,5 cm 

EN BON ETAT 

30 €/50 €

267 RAY BAN 
Paire de lunettes, monture dorée gainée de cuir 
Dans leur étui d'origine 

40 €/60 €

268 Blazer de cachemire marine homme
Taille 46/48

40 €/50 €

269 HERMES 30 €/50 €



Cravate en soie à fond brun
A décor de cordages dans les tons de rouge

EN TRES BON ETAT
270 HERMES

Cravate en soie à fond bleu foncé
A décor de losages

EN TRES BON ETAT

30 €/50 €

271 HERMES
Cravate en soie à décor stylisé de losanges

EN TRES BON ETAT

30 €/50 €

272 HERMES
Cravate en soie à fond rouge
A décor d'oiseaux 

EN TRES BON ETAT

30 €/50 €

273 HERMES
Cravate en soie à fond rouge
A décors de fleurs 

EN TRES BON ETAT

30 €/50 €

274 HERMES
Cravate en soie à fond rouge
A décors de hiboux sur une branche 

EN TRES BON ETAT

30 €/50 €

275 HERMES
Cravate en soie à fond brun
A décors de tulipes 

EN TRES BON ETAT

30 €/50 €

276 HERMES
Cravate en soie à fond bleu
A décors de canards 

EN TRES BON ETAT

30 €/50 €

277 HERMES
Cravate en soie à fond rouge
A décors de gouvernails 

EN BON ETAT

30 €/50 €

278 HERMES
Cravate en soie à fond bleu marins
A décors d'étriers 

EN TRES BON ETAT

30 €/50 €

279 HERMES
Cravate en soie à fond bleu
A décors de chevaux à l'écurie 

EN TRES BON ETAT

30 €/50 €

280 HERMES
Cravate en soie à fond jaune
A décors de chiots 

EN TRES BON ETAT

30 €/50 €

281  HERMES
Cravate en soie à fond bleu

30 €/50 €



A décors de fleurs stylisées  

EN TRES BON ETAT
282 HERMES

Cravate en soie à fond bleu 
A décor géométriques dans les tons de bleus  

EN TRES BON ETAT

30 €/50 €


